

## **Det Terapeutiske Hus ApS**

**Maglebyvej 5  
4230 Skælskør**

**CVR-nummer 36025948**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 25. marts 2022

---

Nick Holm Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Det Terapeutiske Hus ApS  
Maglebyvej 5  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 36025948  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Nick Holm Thomsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere fast ejendom, forstå foredrag og undervisning, udføre behandlinger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 135 TDKK mod 195 TDKK sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.490 TDKK pr. 31. december 2021.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>372.240</b>	<b>461</b>
1	Personaleomkostninger	-12.390	-12
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-84.912	-85
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>274.938</b>	<b>364</b>
	Finansielle omkostninger	-102.354	-113
	<b>Resultat før skat</b>	<b>172.584</b>	<b>251</b>
	Skat af årets resultat	-37.967	-56
	<b>Årets resultat</b>	<b>134.617</b>	<b>195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	134.617	195
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>134.617</b>	<b>195</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.975.255	4.060
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.975.255</b>	<b>4.060</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.975.255</b>	<b>4.060</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>830</b>	<b>2</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>165.248</b>	<b>182</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>166.078</b>	<b>184</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.141.333</b>	<b>4.244</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.489.974	1.355
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.539.974</b>	<b>1.405</b>
	Hensættelser til udskudt skat	365.213	364
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>365.213</b>	<b>364</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.084.513	1.162
	Kreditinstitutter	597.743	741
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.682.256</b>	<b>1.903</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	77.000	76
	Kreditinstitutter	145.000	145
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.136	55
	Anden gæld	276.754	278
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>553.890</b>	<b>571</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.236.146</b>	<b>2.474</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.141.333</b>	<b>4.244</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.355	1.405
Årets resultat	0	135	135
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.490</b>	<b>1.540</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	12.390	12
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>12.390</b>	<b>12</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	747.000	869
--	---------	-----

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rise-Holm Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter har selskabet udstedet realkreditpantebreve på i alt 1.675 TDKK, der der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.975 TDKK.

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for gæld med kreditinstitutter på i alt 2.000 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.975 TDKK.
